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Dotyczy: „Budowa świetlic wiejskich w gminie Sobótka wraz z elementami infrastruktury.” 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania 
wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w 
dniu 05.04.2024r. 
 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
1 Pytanie: 

Prosimy o udzielenie informacji jakich wymiarów mają być dostarczone kontenery. 

Odpowiedź: Wymiary kontenerów 2,4 x 6,0 m z dopuszczeniem różnicy rozmiarów nie 
większej niż 5%. 
 
2 Pytanie: 

Prosimy o udzielenie informacji czy należy uwzględnić w wycenie podłączenie kontenerów 
do mediów ( zasilanie, woda, ścieki). W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o 
przesłanie warunków przyłączenia.  

Odpowiedź: Tak, należy podpiąć do sieci energetycznej w istniejących kontenerach. W  celu 
przyłączenia do sieci wodociągowej, Wykonawca zobowiązany jest wystąpić o wydanie 
warunków przyłączeniowych, opracować projekt budowy przyłącza wodociągowego oraz 
wykonać przedmiotowe przyłącze. Szacunkowa długość przyłącza wodociągowego jaką 
należy przyjąć do wyceny to 20 m, średnica 32mm. Kontener sanitarny powinien zostać 
wyposażony w szczelny zbiornik do gromadzenia ścieków o poj. 5 m 3. 
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